ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования
Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                           №

Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, аннулирование ранее выданных разрешений»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Государственным стандартом РФ ГОСТ Р 52044-2003 «Наружная реклама на автомобильных дорогах и территориях городских и сельских поселений. Общие технические требования к средствам наружной рекламы. Правила размещения» (принят постановлением Госстандарта РФ от 22 апреля 2003 г. № 124-ст), администрация Сланцевского муниципального района  постановляет:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области, аннулирование ранее выданных разрешений».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 26.03.2019 № 330-п «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области».
3. Постановление опубликовать в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.
4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами Сланцевского муниципального района  Н.А. Никифорчин.
Глава администрации                                                                                                                     муниципального образования                                                                                        М.Б. Чистова